[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ «ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  08   »  августа   2011г. №  612-п
О внесении изменений  в п.21 раздела 7. Мероприятия муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения» на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Таштагольского района от 18 октября 2010 №822-п

            В целях оказания поддержки незанятым инвалидам, родителям, воспитывающим детей-инвалидов, многодетным родителям:
     1. Внести изменения в п.21 раздела 7. Мероприятия муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения» на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Таштагольского района от 18 октября 2010 №822-п и изложить его в следующей редакции:
	П/П
	                      Мероприятия
	Объем финансирования,
      тыс.руб.

	Всего
	2011
	2012
	2013

	21.
	Содействие трудоустройству незанятых инвалидов, родителей, воспитывающих детей-инвалидов, многодетных родителей
	   700
	300
	200
	200

	ИТОГО по программе
	33652
	10634
	11174
	11844

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и     разместить на официальном сайте администрации Таштагольского района.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на     заместителя Главы  Таштагольского района Е.И.Булгакову.
     4. Настоящее постановление вступает в силу  в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации.
             Глава

           Таштагольского района                                                       В.Н. Макута
PAGE